DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado  ARTE ACTIVISTA FEMINISTAS
EN LA COLECTIVA LAS HILANDO. LA EXPERIENCIA DE UN
SABER_HACER_CON_OTRAS  de autoria de SOFIA GABRIELA MENOYO, foi publicado
nos E-book SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51251

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51251